vite eor', ac ecia p'dict' Eadulpho, Roberto^ Edmudo et Thome ac

ecia rectis hedib} p'dcti cu accideret ut p'dcm est contra omes

gentes waranti3abim^ et imppetuu defendemus. In cui^ rei testi-

moniu huic p'senti carte nre indentate sigilla nra apposuim^ hiis

testib} Johe de Barlawe,, Jacobo de Prestwich, Witto del Plat^

Johe del Slade, Hug' del Slade et aliis. Dat' apud le Birches die

Mercurij px post festum Sci Jacobi Apti anno regni regis Henrici

Sexti post conquestum Anglic septimo.— Birch Evidences, penes

Sir J. W. H. Anson, Bart.

7.— Sciant p'sentes et futuri q^^ ego Radus Byrches dedi cocessi

et hac psenti carta mea confirmavi Johi fferro^ capellano omia

mesuagia t'ras tenta reddit*^ et servicia mea cu ptin in Wythyngton

et alibi in com Lancastr', Hend et Tend omia p'dca mesuagia

t'ras tenta reddif et servicia cu ptin p'fat' Johi heredib} et assign'

suis de dno capitali p servic' inde debit' et consuet' imppetuu. Et

ego p'dict' Radiis et heredes mei oia p'dict' mesuag' t'ras tenta

reddit' et servic' cu ptin p'fat' Johi heredib} et assignat' suis

contra omes gentes vraranti3abim^. In cui^ rei testimoniu huic

psenti carte mee sigillu mee apposui hiis testib} RobertoWorkesley

armig'o, Thurstano Tildesley, Wittmo Hilton et aliis. Dat' vi-

cesimo die Junij anno regni regis Henrici Sexti post conquestu

Anglic vicesimo septimo.
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Sciant psentes et futuri ego Johes fferro'' capellanus dimisi,

tradidi et liac p'senti carta mea indetata delibavi Rado Byrclies

oia mesuagia t'ras et tent cu ptin que fuerut p'dicti Radi in villa

de Wytliyngton et alibi in coin Lancastr' que quidm mesuagia

t'ras et tenta nup habui michi heredib} et assignatis meis p cartam

diet' Radi, Hend et Terid omia pMict' mesuagia terras et tenta cu

ptin pTat' Rado et heredib} de corpe suo legitie pcreatis remanere

eo^dm t'nc diet' Rado et rectis heredib} suis. In cui^ rei testimon

buic carte mee indentaf sigillu meu apposui hiis testib} Rob*to

Workesley armig'o,, Thurstano Tildesley, Witlmo Hilton et aliis.

Dat' vicesimo p'mo die Junij anno regni regis Henrici Sexti post

conquestu Anglie vicesimo septimo.— Birch Evidences, penes Sir

J. W. H. Anson, Bart,

8.— Sciant psentes et ffuturi ego Wiitms Byrches de Byrches

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Robto Byrches

filio meo duas p'cellas terr' iacent' in le Byrches p'dict' continent'

duodecim acras terr' int' Michewall Diche ex pte australi et unu

mesuag' vocat' VVynnerhey ex pte boreali put includentur p sepes

et limites et modo in tenura p'dict' Wiilm, Plabend et Tenend

p'dict' p'cell terr' cu omib} suis ptin p'fat' Robto ad terminu vite

sue Ita qd post decessum p'fat Robti p'dict p'cell terr"* continent'

duodecim acras terr' cu omib3 suis ptin integre remaneant rectis

hered mascul' mei p'dict Wiltmi imppetuii de capit' dnis feod'

illi^ p sVic' inde debit' et de iure consuet'. Et ego vero p'fat'

Wiitmus et hered mei p'dict' duodecem acras terr' cu ptin p'fat

Robto durante vita sua cont' omes gentes warranti3abim^ et de-

fendemus p p'sentes. Et ult'ius nov'itis me p'fat Wittm attor-

nasse et in loco meo posuisse dilect' michi in xpo Thoma Walker

de Diddisburie meu veru legitimu attornat' ad deliband p me et

in noic meo p'fat Robto plenam et pacifica possessione et seisina
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de et in pMict' pceil terr' continent^ duodecem acras terr^ et cu

omib} suis ptin scdm vera forma et effectu p^sentis carte mee rat'

et conrat' hent et hetur' et quicquid idm attornat' meus noie meo

fecerit in p'miss. In cui^ rei testimoniu sigillu meu apposui hiis

testib} Henric Longford armig^, Wiitmo Bradford capello, Rico

Bomford, Georgio Bediche, Thoma ffletcher et multis aliis. Dat'

p'mo die mensis Marcii anno regni regis Bicardi t'cii post con-

quest' Anglie secudo. — Birch Evidences
,

penes Sir J. W. H.

Anson, Bart.

Families of Slade of Slade and Siddall of Slade.

(pp. 121-136J

1.—Notu sit omnib} scriptam visuris vel audituris q*^ ego Thorn,

fii Galf. fii Luc de Mamecestr' concessi et liac presenti carta mea

confirmavi Jordano fri meo et liedib} suis p liomagio et s'vicio suo

totam t'ram q™ Galf. pater meus sibi dedit in Didisford et Milke-

wallslade, et unam acram prati in Banereris et totam t'ram q
pr meus tenuit in Akedone, Tenend et Habend de me et hedib}

meis sibi et hedib} suis libe et quiete in feodo et liereditate cu

omib} libtatib} et cleam'tis d'tis t'ris ptin. Beddendo et faciendo

servicium tam dnis capitalib} q"^ m^ in omib} et p omia sic ^tinet'

in carta q^ idem Jord Ft de p'dicto Galf. patre meo. In cuj^ rei

testimoniu huic scpto sigillu meu apposui, hiis testib} Dno Galf.

tuc Dec. Main, Ad. [or W«] de Hulton, Matho de Birch, Witto

le Norreis, Bobto filio Sym. Mamecestr', Bic' de Honeford, Wiito

de Didisb'y, Johe clico at aliis.

2.— Sciant presentes et futuri q<^ ego Noel de Loggeford dedi

et ^cessi et hac presenti carta mea confirmavi de me et hedib3
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meis Jordano filio Gaifridi filio Luco de Mamecestr' et hedib) suis

tota t^ram mea q"^ Ric R-ideliorD tenebat de me ad t^em in terri-

torio de Didisbury, Tendam et Habenda in feodo et heditate libe

et q^ete et integre cu omib} ^miinib} aisiamentis et libertatib} infra

divisas ville de Withingtun et Didisbury ptinentib} cu exitib} et

serviciis, Reddo annuatim mibi et hedib} meis de se et liedib} suis

q'ndm [quindecim] den arg ad duas anni t'ios scil septe den ob ad

festu Sci Michael et septem den arg ob ad Annuncionis See Marie

p oib} serviciis ^suetudinib} et demand nob pertinentib} . Et ego

dict^ Noel et beredes mei ista dcta t'ra cu libtatib} et aisiam'tis

d^to Jord et bedib} suis sic' p'dcm est "^tra oes hoies et feminas

ippetum Avarenti3abim^. In cuj^ testim' ut donaco mea rata et

stabilis p'maneat buic scpto sigill meu apposui hiis testib} Dno

Galfrido de Schetha, Witto de Hea, Ric' de Most', Matheo de

Bircb, Ric' de Honeford^ Thorn de Barl, Henr' de T'fford_, Jord

de Stokep* clico et aliis.

3.— Sciant presentes et futuri q^ ego Rob?us de Milkewalleslade

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henr' fii Thom'

de Aynesworth unu messuagiu et omia t'ras et ten mea que hui

die confeccionis p'sent' in Withynton, Hend et Tend p'dto Henr'

hedib} et assignat' suis libe quiete bn et in pace cu libo introitu et

exitu ad eadem et cu omi pastur' omib} averiis suis in omib} locis

ville p'dte et cu omib} aliis libertatib} et asiament' pdtis ten ubiq^

ptinentib} de capitalib} dnis feod^ illo^ ten p s'vic que ad pdta ten

ptinent imppetii. Et ego vero p'dict' Robtus et heres mei pdtii

messuag' et pdta t'ras et ten cu suis ptinent' et p'dtam coem

pastur' p'dti Henr' hcdib3 et assignatis suis contra omcs gentes

waranti3abim^ ct imppetu defendem'^. In cuj^ testimon' huic

p'senti carte mee sigillu meu apposui, Hiis testib} Nicho de Long-

ford chivaler, Henr' de T'fford chivaler, Robto de Trafford, Thom
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de TrafFord, Thorn del Holt, Robfo del Plat et Henr' fil Robti del

Byrches. Dat^ apud Withynton die Jovis px post fm t^nslacois

SH Thorn Archiepi anno regni regis Edwardi t^cii post conquestum

vicesimo t^cio.

4.— Hec carta indentata testatur Henr' fit Thome de Aynes-

worth dedit concessit et hac presenti carta sua confirmavit Robto

de Milkewalleslade unum messuagium et omia t^ras et ten cu ptin

que habuit de dono et feoflPamento pMti Robti in villa de Withyn-

ton sine aliquo retenemento, Hend et Tend omia p'dta t^ras et ten

cu ptin pMto Robto ad totam vita suam de capitalib} dnis feodi